ёАДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРХЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                    РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22.09.2021 года                                                                       №40
с. Перхляй

О присвоении адреса

Администрация Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:
  1.Присвоить квартире  с кадастровым номером 13:17:0114001: 1153    в жилом доме  с кадастровым номером 13:17:0114001: 1016      по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный   район , Перхляйское сельское поселение, с.Перхляй,ул.Молодежная  , дом №11-2 , уточненный почтовый адрес : Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный   район , Перхляйское сельское поселение, с.Перхляй,ул.Молодежная  , дом №11кв.2.
И.о.Главы Перхляйского

сельского поселения:                                              Е.Н.Тиньгаева